commotum manē bubulco præsidē ad portam fuisse. ibid. Quid hoc somnio dici diuinius potest? Sed quid aut plura aut vetera quærimus? Sæpe tibi meū narraui: sæpe ex te somnium audiui tuum. ibi. Facilis coniectura huius somnij. de Diu. 93 a, Somnio delectari. ibid. Nihil de illo Atinanti somnio fieri posse diuinius. At multa falsa? Imō obscura fortasse nobis. Sed sint falsa quædā: contra vera quid dicimus? Quæ quidem multō plura euenirent: si ad quietem integri iremus. Nunc onusti cibo & vino, perturbata & cōfusa cernimus. & b, Iubet Plato sic ad somnium (*al. somnum*) proficisci corporibus affectis. de Diuin. 95 a, Somnij & furoris oracula. ibi. Verarum vaticinationū & somniorum ratio. & 129 a, Ista duo genera furoris & somnij, quæ à libera mente fluere viderentur, probares. de Diuin. 151 a, Nisi fortē cōcessuros tibi existimas eos, qui somnia pro somnij habent, si quando aliquod somnium verum euaserit, non id fortuito accidisse. & 133 a, Similis est error in somnij, quorū quidē defensio repetita quā longē est? & b, Cur somnij credatur nescio. ibid. De somnij disputare. de Diu. 134 a, Somniumne expectandum sit. ibid. Coniectō somniorū. ibid. An Aesculapius an Serapis potest præscribere per somnium curationē valetudinis? ibid. Tollitur omnis autoritas somniorū. ibid. Somniorū significationes. ibid. Coniectores quid cuique rei conueniat ex somnij, & quid quāq; rem sequarur intelligunt ibid. Nullam vim esse diuinā effectricem somniorū, ibid. Nulla visa somniorum proficisci à numine Deorum. ibid. Quotus est quisq;, qui somnij pareat? qui intelligat? qui meminerit? quā multi verō qui contemnant. & b, Quid est igitur cur his hominibus cōsulens Deus, somnij moneat eos, qui illa non modō non curent, sed ne memoria quidem digna ducant? ibid. Ita si pleraq; somnia aut ignorātur aut negliguntur: aut nescit hoc Deus, aut frustra somniorū significatione vtitur. ibi. Nihil à Deo somnij significari fatendum est. ibid. Fuit diuina beneficentia dignius, cum consuleret nobis, elariora visa dare vigilātibus, quā obscuriora per somniū. Quod quoniā non fit: somnia diuina putanda non sunt. ibid. Interpretes somniorum. de Diu. 135 a, Si vera somnia à Deo mittuntur: falsa vnde nascuntur? Nā si ea quoc; diuina, &c. ibid. Quarū rerum perturbatione mirabiles interdū existūt species somniorum. Quæ si alia vera, alia falsa: qua nota internoscantur scire sanē velim. ibid. Quæ visa illi exterriti somnio ad cōiectorem manē deferent. & b, Coniectura vera somniorū. ibid. Somniorū coniectio. ibid. Quo pertinet obscuritates & enigmata somniorū? de Diu. 136 a, Est hoc in Chryssippi libro somniū. ibid. Quā multi nullo somnio ad thesaurū reperiendū admonentur? ibid. Obscura somnia minimē consentanea sunt maiestati Deorū. Ad aperta & clara veniam: quale est de illo interfecto à caupone Megaris, &c. quod à te præteritum esse miror. & b, Cum Alexander experrectus narraisset amicis somnium. ibi. Multa etiā sunt à te ex historijs, plura somnia, matris Phalaridis, &c. Græchi etiā, & recens Cæcilie Balearici filie somnium. Sed hæc externa, ob eamq; causam ignota nobis sunt, nonnulla etiā ficta fortasse. Quis enim autor istorum? De nostris somnij quid habemus dicere? ibid. Omnī somniorum vna ratio est. de Diu. 137 b, Vt somnij crederet. Quoro autē enī Alexandro tam illustre somniū, tam certū. ibid. Mihi quidē præter hoc Marianum nihil sanē quod meminerim. ibid. Nec tam multū dormiens vilo somnio sum admonitus, tantis præsertim de rebus. ibid. The saurus verō & hæreditas, & honos, & victoria, & multa generis eiusdē qua cum somnij naturali cognatione iunguntur? Dicitur quidam cum in somnij complexu Venereo iungeretur, calculos eiecisse. de Diu. 138 a, Quid naturæ copulatū habuit Alcibiadis quod scribitur somnium? qui paulō ante interitū visus est somnij (*al. somni*) amicæ esse amictus amiculo? ibid. Atq; horum somniorū & taliū plenus est Chryssippi liber. & b, An tandē somnia obseruari possunt? quoniam modo? ibi. Quod non possimus somniare. Quomodo igitur hæc infinita & semper noua. aut memoria completi, aut obseruando notare possumus? ibid. Ceddō tandem qui sit ordo aut quæ cursatio somniorū? Quomodo autē distingui possunt vera somnia à falsis? cum eadem & alijs aliter euadant, & ipsē non semper eodē modō? ibid. Quomodo isti, si somniū verum euasit aliquod, non ex multis potius vni fidem derogant, quā ex vno innumerabilia cōfirmant? Si igitur neq; Deus est effector somniorum: neq; naturæ societas vlla cum somnij: neq; obseruatione inueniri potuit sciētia: effectum est vt nihil prorsus somnij tribuendum sit: præsertim cum illi ipsi, qui ea vident, nihil diuinent: ij qui interpretantur, coniecturam adhibent, non naturam: casus autem innumerabilibus penē seculis in omnib; plura mirabilia, quā in somniorum visis effecerit. de Diu. 139 a, Explodatur hæc quoque